
ІНСТИТУТ КЛІТИННОЇ БІОЛОГІЇ ТА ГЕНЕТИЧНОЇ ІНЖЕНЕРІЇ 
НАН УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

09 січня 2009р. № 4 

Про поновлення списків 
відповідальних за дотримання 
протипожежного режиму в 
приміщеннях ІКБГІ НАН України 

Відповідно до Закону України «Про пожежну безпеку», а також з метою 
проведення заходів щодо запобігання пожеж, організації їх гасіння, здійснення 
громадського контролю за додержанням встановлених законодавством вимог 
пожежної безпеки, 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальними за пожежну безпеку приміщень: 

Відділ генетичної інженерії 

Автоклавна — Череп М.Н. 
Кімната № 16 — Череп М.Н. 
Кімната № 24, 33 — Банникова М.О. 
Кімната № 25 — Сікура Й.Й. 
Кімната № 26 — Листван К.В. 
Кімната № 27 — Василенко М.Ю. 
Кімната № 28, 29 — Шелудько Ю.В. 
Кімната № 29А — Головач І.С. 
Кімната № 32 — Майстров П.Д. 
Кімната № 34 — Ратушняк Я.І. 
Кімната № 35 — Ніфантова С.М. 
Кімната № 36 — Щербак Н.А. 
Кімната № 37 — Момот В.П. 
Кімната № 38 — Сахно Л.О. 
Кімната № 39 —Лалакіна Л.А. 

Відділ біофізики та радіобіології 

Кімната № 110, 132 — Сакада В.І. 
Кімната № 111, 126, 134 — Кутлахмедов Н.Р. 
Кімната № 112, 119, 131 — Бережна В.В. 
Кімната № 113, 117 — Гуща М.І. 



Кімната № 114 — Ситнік С.М. 
Кімната № 115, 120, 122, 135 — Богданова Г.Е. 
Кімната № 116, 137 — Фалінська Т.Г. 
Кімната № 121, 123, 128 — Дяченко А.І. 
Кімната № 124, 133 — Кравець О.А. 
Кімната № 125 — Кравець. А.П. 
Кімната № 127 — Рашідов Н.М. 
Кімната № 129 — Шиліна Ю.В. 
Кімната № 136 — Овсяннікова Л.Г. 

Лабораторія клітинної біології та біотехнології грибів, кімнаті № 30 — Ільченко 
М.М. 

Лабораторія клітинної радіобіології, кімната № 15 — Кріпка Г.А. 

Лабораторія імунітету рослин, кімната № 17 — Поляківський С.М. 

Майстерня підрозділу господарського обслуговування, кімната № 18 — Репік О. 
А. 

Майстерня експлуатаційно-технічного відділу, кімната № 19 — Дишлевий В.В. 

Складські приміщення — Поліщук А.П. 

Відділ кадрів і архів — Потьомкіна Н.Г. 

Редакція журналу «Цитологія та генетика» — Федюк М.С. 

Бібліотека — Коваленко Л.Г. 

2. Зобов'язати керівників відділів, лабораторій та служб вивісити на видному 
місці таблички, в яких буде зазначено відповідального за пожежну безпеку 
приміщення, його посада та прізвище. 

3. Секретарю канцелярії Дзуєнко Н.М. довести наказ до керівників відділів, 
лабораторій та служб під розписку. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
загальних питань Гладченка Ю.М. 


